
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 15,392,806 13,771,112 1,621,694

국 1,190,075 1,126,696 63,379

균 230,000 230,000 0

기 1,544,696 1,470,165 74,531

도 2,050,749 2,000,586 50,163

군 10,377,286 8,943,665 1,433,621

장수한우 명품화 5,223,568 4,977,568 246,000

균 196,000 196,000 0

기 1,145,398 1,130,398 15,000

도 445,430 431,930 13,500

군 3,436,740 3,219,240 217,500

장수한우 명품화 지원 3,419,518 3,173,518 246,000

기 1,145,398 1,130,398 15,000

도 425,930 412,430 13,500

군 1,848,190 1,630,690 217,500

조사료생산용 사일리지제조 지원(풀사료 생산,수확

제조비 지원)

1,825,002 1,785,002 40,000

기 594,998 594,998 0

도 198,333 198,333 0

군 1,031,671 991,671 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○ 구)첨단원예단지 내 조경 및 조사료작물재배 40,000 0 40,000

― 춘파용 조경 사업 20,000 0 20,000

― 추파용 조경 사업 20,000 0 20,000

조사료생산용 기계장비구입 지원(풀사료 경영체 장비

지원사업)

120,000 60,000 60,000

기 30,000 15,000 15,000

도 27,000 13,500 13,500

군 63,000 31,500 31,500

402 민간자본이전 120,000 60,000 60,000

기 30,000 15,000 15,000

도 27,000 13,500 13,500

군 63,000 31,500 31,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 60,000 60,000

○풀사료 경영체 장비 지원사업

120,000 60,000 60,000150,000,000원*2조*40%

기 30,000 15,000 15,000

도 27,000 13,500 13,500

군 63,000 31,500 31,500

가축재해보험 농업인 부담금 지원(군비 추가분) 110,000 0 110,000

302 이주및재해보상금 110,000 0 110,000

02 민간인재해및복구활동보상금 110,000 0 110,000

○가축재해보험 농업인 부담금 지원사업(군비

추가분) 110,000 0 110,000

축사시설 현대화사업(폭염대비)(군비) 117,000 81,000 36,000
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부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 117,000 81,000 36,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 117,000 81,000 36,000

○환풍기 96,000 60,000 36,0002,000,000원*80개소*60%

축산 경쟁력 강화 9,160,159 8,660,202 499,957

국 1,156,875 1,090,486 66,389

균 34,000 34,000 0

기 399,298 339,767 59,531

도 1,597,735 1,561,435 36,300

군 5,972,251 5,634,514 337,737

우량가축사육기반 조성 1,824,321 1,786,011 38,310

균 4,000 4,000 0

기 12,240 0 12,240

도 46,328 34,695 11,633

군 1,761,753 1,747,316 14,437

토종벌 종 보전사업 21,000 0 21,000

기 10,500 0 10,500

도 3,150 0 3,150

군 7,350 0 7,350

402 민간자본이전 21,000 0 21,000

기 10,500 0 10,500

도 3,150 0 3,150

군 7,350 0 7,350

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,000 0 21,000

○토종벌 육성사업 21,000 0 21,000300,000원*70통

기 10,500 0 10,500

도 3,150 0 3,150

군 7,350 0 7,350

말벌퇴치장비 지원사업 1,080 0 1,080

기 540 0 540

도 162 0 162

군 378 0 378

402 민간자본이전 1,080 0 1,080

기 540 0 540

도 162 0 162

군 378 0 378

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,080 0 1,080

○말벌 퇴치장비 지원사업 1,080 0 1,080

기 540 0 540

도 162 0 162

군 378 0 378

신품종 벌 보급종 벌통지원사업 1,200 0 1,200

기 1,200 0 1,200

402 민간자본이전 1,200 0 1,200

기 1,200 0 1,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,200 0 1,200
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 우량가축사육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신품종 벌 보급종 벌통지원사업

1,200 0 1,20030,000원*80통*50%

기 1,200 0 1,200

축사환경 개선사업 279,911 271,801 8,110

도 3,633 1,200 2,433

군 276,278 270,601 5,677

307 민간이전 6,910 0 6,910

도 2,073 0 2,073

군 4,837 0 4,837

02 민간경상사업보조 6,910 0 6,910

○축산냄새심각지역 냄새저감사업(고착슬러지

제거 등) 6,910 0 6,9101,727,500원*4개소

도 2,073 0 2,073

군 4,837 0 4,837

402 민간자본이전 273,001 271,801 1,200

도 1,560 1,200 360

군 271,441 270,601 840

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,201 4,001 1,200

○축산농가 냄새저감제 지원

5,201 4,001 1,2004,998원*2,081kg*50%

도 1,560 1,200 360

군 3,641 2,801 840

축사시설 누전경보차단기 지원사업 22,720 8,000 14,720

도 9,088 3,200 5,888

군 13,632 4,800 8,832

402 민간자본이전 22,720 8,000 14,720

도 9,088 3,200 5,888

군 13,632 4,800 8,832

02 민간자본사업보조(이전재원) 22,720 8,000 14,720

○축사시설 누전경보차단기 지원사업

22,720 8,000 14,72041,996.3원*541개

도 9,088 3,200 5,888

군 13,632 4,800 8,832

장수한우지방공사 운영지원 608,176 615,976 △7,800

401 시설비및부대비 0 7,800 △7,800

01 시설비 0 7,800 △7,800

○장수한우지방공사 출자자산 감정평가 수수료

0 7,800 △7,8003,000,000,000원*0.13%*0회

안전축산물 유통 444,564 446,244 △1,680

기 37,302 37,302 0

도 16,561 17,041 △480

군 390,701 391,901 △1,200

산란계농장 환경개선지원사업 0 1,680 △1,680

도 0 480 △480

군 0 1,200 △1,200

307 민간이전 0 1,680 △1,680
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 안전축산물 유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 480 △480

군 0 1,200 △1,200

02 민간경상사업보조 0 1,680 △1,680

○산란계농장 난좌 지원 0 1,680 △1,680

도 0 480 △480

군 0 1,200 △1,200

곤충산업 육성 140,000 115,000 25,000

도 15,000 15,000 0

군 125,000 100,000 25,000

산업곤충 및 양봉홍보관 운영 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

○산업 곤충 및 양봉 홍보관 운영

25,000 0 25,00025,000,000원*1개소

축산분뇨 처리지원 1,508,429 1,425,059 83,370

기 16,092 16,092 0

도 4,828 4,828 0

군 1,487,509 1,404,139 83,370

축분 수거 및 처리비 지원사업 1,223,745 1,140,375 83,370

307 민간이전 313,815 230,445 83,370

02 민간경상사업보조 313,815 230,445 83,370

○축분수거 처리 및 운송비 지원사업

313,815 230,445 83,37010,000원*31,381.5㎡

동물보호 25,050 22,050 3,000

국 1,290 1,290 0

도 4,428 4,428 0

군 19,332 16,332 3,000

유기동물 보호 추진 7,000 4,000 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○2019년 반려견 동물등록제 운영사업

3,000 0 3,00010,000원*300개

기타가축지원 49,450 46,000 3,450

균 30,000 30,000 0

도 3,000 3,000 0

군 16,450 13,000 3,450

낙농축사 스테인레스 사료조 지원사업 3,450 0 3,450

402 민간자본이전 3,450 0 3,450

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,450 0 3,450

○낙농축사 스테인레스 사료조 지원사업

3,450 0 3,450138,000원*50m*50%

가축방역 2,835,753 2,679,533 156,220

국 1,155,585 1,089,196 66,389

기 122,400 119,925 2,475
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 470,102 443,107 26,995

군 1,087,666 1,027,305 60,361

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역약품) 591,345 512,575 78,770

국 342,788 287,649 55,139

도 78,138 70,261 7,877

군 170,419 154,665 15,754

206 재료비 405,345 326,575 78,770

국 222,188 167,049 55,139

도 56,338 48,461 7,877

군 126,819 111,065 15,754

01 재료비 405,345 326,575 78,770

○가축방역약품(국비보조) 405,345 326,575 78,770

국 222,188 167,049 55,139

도 56,338 48,461 7,877

군 126,819 111,065 15,754

가축전염병 근절방역비 190,150 145,150 45,000

도 57,045 43,545 13,500

군 133,105 101,605 31,500

206 재료비 190,150 145,150 45,000

도 57,045 43,545 13,500

군 133,105 101,605 31,500

01 재료비 190,150 145,150 45,000

○송아지 설사병 예방약품 지원 45,000 0 45,000

도 13,500 0 13,500

군 31,500 0 31,500

자돈 폐사율 감소 환경개선사업 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○자돈폐사율 감소 환경개선사업(크린매트 지원

) 5,000 0 5,0005,000원*2,000세트*50%

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

구제역 및 AI 예방약품 구입지원(예방백신접종시술비

)

117,500 95,000 22,500

국 58,750 47,500 11,250

도 17,625 14,250 3,375

군 41,125 33,250 7,875

301 일반보상금 117,500 95,000 22,500

국 58,750 47,500 11,250

도 17,625 14,250 3,375

군 41,125 33,250 7,875

12 기타보상금 117,500 95,000 22,500

○예방백신 접종 시술비 117,500 95,000 22,5005,000원*23,500두
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 58,750 47,500 11,250

도 17,625 14,250 3,375

군 41,125 33,250 7,875

CCTV 등 방역 인프라 지원사업 34,950 30,000 4,950

기 17,475 15,000 2,475

도 5,243 4,500 743

군 12,232 10,500 1,732

402 민간자본이전 34,950 30,000 4,950

기 17,475 15,000 2,475

도 5,243 4,500 743

군 12,232 10,500 1,732

02 민간자본사업보조(이전재원) 34,950 30,000 4,950

○CCTV 등 방역 인프라 지원사업(방역시설)

16,950 12,000 4,95028,250,000원*60%

기 8,475 6,000 2,475

도 2,543 1,800 743

군 5,932 4,200 1,732

장수 말산업클러스터 구축 2,328,692 2,136,405 192,287

기 211,264 166,448 44,816

도 1,037,488 1,039,336 △1,848

군 1,079,940 930,621 149,319

승마시설관리추진 611,540 598,199 13,341

101 인건비 107,189 141,813 △34,624

04 기간제근로자등보수 107,189 141,813 △34,624

○ 야간근무자 43,061 0 43,061

― 기본급 24,449 0 24,449

― 주휴수당 4,676 0 4,676

― 연차수당 1,069 0 1,069

― 초과근무수당

8,150 0 8,150

― 명절휴가비 400 0 400

― 보험료 4,317 0 4,317

○기간제(단기고용)근로자 인부임

32,064 10,020 22,044

○기본급 0 36,500 △36,500

― 승마체험교관(기술특수) 0 19,500 △19,500

― 기술인부(보통) 0 17,000 △17,000

○주휴수당 0 7,592 △7,592

― 승마체험교관(기술특수) 0 4,056 △4,056

― 기술인부(보통) 0 3,536 △3,536

○시간외근무수당 0 5,716 △5,716

― 승마체험교관(기술특수) 0 3,039 △3,039

― 기술인부(보통) 0 2,677 △2,677

○야간·휴일근무수당 0 21,900 △21,900

― 야간(기술특수) 0 5,850 △5,850

100,200원*2명*122일

66,800원*2명*35일

66,800원*2명*8일

8,350원*50%*8시간*2명*122일

200,000원*2명*1회

539,620원*8월

66,800원*8명*6일*10회
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 장수 말산업클러스터 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 야간(기술인부-보통) 0 5,100 △5,100

― 주간(기술특수) 0 5,850 △5,850

― 주간(기술인부-보통) 0 5,100 △5,100

○연차수당 0 1,752 △1,752

― 승마체험장교관(기술특수) 0 936 △936

― 기술인부(보통) 0 816 △816

○보험료 0 18,122 △18,122

― 승마체험교관(기술특수)-4대보험료 0 8,571 △8,571

― 마필관리원, 교관, 기술인부등 산재 ,고용

보험료 0 5,101 △5,101

― 기술인부(보통)-4대보험료 0 4,450 △4,450

○명절 휴가비 0 800 △800

○퇴직금 정산 0 7,347 △7,347

― 승마체험교관(기술특수) 0 3,924 △3,924

― 기술인부(보통) 0 3,423 △3,423

201 일반운영비 279,961 234,996 44,965

01 사무관리비 18,513 13,513 5,000

○승마시설 운영 18,513 13,513 5,000

― 마필 진료 및 처치비 7,000 2,000 5,000350,000원*20회

02 공공운영비 230,448 190,483 39,965

○공공요금 및 제세 165,887 140,172 25,715

― 포니랜드 전기요금 18,000 0 18,000

― 포니랜드 전기안전관리 2,880 0 2,880

― 포니랜드 승강기 점검 437 0 437

― 말역사 체험관 승강기 점검

1,747 0 1,747

― 승마체험장 경비시스템 900 0 900

― 포니랜드 상하수도 요금 900 0 900

― 승마레저파크 홈페이지 유지관리

851 0 851

○승마시설 유지 및 연료비 64,561 50,311 14,250

― 마필 랜더링 1,250 0 1,250

― 승마시설 소방 설비 수리

9,000 6,000 3,000

― 시설물 수리 보완 20,000 10,000 10,000

1,500,000원*12개월

240,000원*12개월

145,530원*3월

145,530원*12월

180,000원*5월

75,000원*12월

170,200원*5월

250,000원*5두

3,000,000원*3개소

206 재료비 217,200 214,200 3,000

01 재료비 217,200 214,200 3,000

○승마시설 관리 제초제 및 살충제 3,000 0 3,000

장수승마레저체험촌 대표관광지 육성사업 1,200,000 1,100,000 100,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 200,000 100,000 100,000

308 자치단체등이전 200,000 200,000 0

도 100,000 150,000 △50,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 장수 말산업클러스터 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 100,000 50,000 50,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 200,000 200,000 0

○스마트 관광 플랫폼 구축 200,000 200,000 0

도 100,000 150,000 △50,000

군 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 650,000 550,000 100,000

도 550,000 500,000 50,000

군 100,000 50,000 50,000

01 시설비 650,000 550,000 100,000

○관광 홍보 전광판 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

장수승마레저체험촌 대표관광지 육성사업(자체) 46,000 14,270 31,730

401 시설비및부대비 46,000 14,270 31,730

01 시설비 46,000 14,270 31,730

○장수승마체험장 CCTV 설치 0 8,270 △8,270

○장수승마장 리프트 설치 30,000 0 30,000

○장수승마장 식당바닥 공사 10,000 0 10,000

유소년 승마단 창단 운영지원 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○유소년 승마단 창단 운영비

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

지자체 승마대회 활성화 260,000 220,000 40,000

기 130,000 90,000 40,000

도 24,000 24,000 0

군 106,000 106,000 0

307 민간이전 260,000 220,000 40,000

기 130,000 90,000 40,000

도 24,000 24,000 0

군 106,000 106,000 0

04 민간행사사업보조 260,000 220,000 40,000

○지자체승마대회 활성화 260,000 220,000 40,000

― 제4회 장수 한우랑사과랑 전국지구력 승마

대회 140,000 100,000 40,000

기 70,000 30,000 40,000

군 70,000 70,000 0

학생승마체험 35,616 47,712 △12,096

기 15,264 20,448 △5,184
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 장수 말산업클러스터 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,088 6,816 △1,728

군 15,264 20,448 △5,184

201 일반운영비 22,624 24,640 △2,016

기 9,696 10,560 △864

도 3,232 3,520 △288

군 9,696 10,560 △864

03 행사운영비 22,624 24,640 △2,016

○학교체육승마도입 시범사업

14,560 16,576 △2,016320,000원*65명*70%

기 6,240 7,104 △864

도 2,080 2,368 △288

군 6,240 7,104 △864

307 민간이전 12,992 23,072 △10,080

기 5,568 9,888 △4,320

도 1,856 3,296 △1,440

군 5,568 9,888 △4,320

02 민간경상사업보조 12,992 23,072 △10,080

○학생승마활성화사업(중고등학생)

12,992 23,072 △10,080320,000원*58명*70%

기 5,568 9,888 △4,320

도 1,856 3,296 △1,440

군 5,568 9,888 △4,320

말산업활성화 지원 5,600 6,000 △400

도 1,680 1,800 △120

군 3,920 4,200 △280

307 민간이전 5,600 6,000 △400

도 1,680 1,800 △120

군 3,920 4,200 △280

02 민간경상사업보조 5,600 6,000 △400

○승마산업 활성화 지원 5,600 6,000 △40011,200,000원*50%

도 1,680 1,800 △120

군 3,920 4,200 △280

학생승마체험(자체) 5,536 5,824 △288

201 일반운영비 5,536 5,824 △288

03 행사운영비 5,536 5,824 △288

○학교체육승마도입 시범사업(군비부담분)

2,080 2,368 △288320,000원*65명*10%

수산경쟁력 강화 78,980 70,780 8,200

국 33,200 36,210 △3,010

도 7,584 7,221 363

군 38,196 27,349 10,847

내수면 지원 78,980 70,780 8,200

국 33,200 36,210 △3,010

도 7,584 7,221 363

군 38,196 27,349 10,847

친환경 에너지 보급사업 46,480 48,280 △1,800
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부서: 축산과

정책: 수산경쟁력 강화

단위: 내수면 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 33,200 36,210 △3,010

도 3,984 3,621 363

군 9,296 8,449 847

402 민간자본이전 46,480 48,280 △1,800

국 33,200 36,210 △3,010

도 3,984 3,621 363

군 9,296 8,449 847

02 민간자본사업보조(이전재원) 46,480 48,280 △1,800

○친환경 에너지 보급사업

46,480 48,280 △1,800850,192원*78.1kw*70%

국 33,200 36,210 △3,010

도 3,984 3,621 363

군 9,296 8,449 847

어도 개보수 사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○어도 퇴적물 제거사업 10,000 0 10,000

재무활동(축산과) 867,537 0 867,537

보전지출 867,537 0 867,537

보전지출 867,537 0 867,537

802 반환금기타 867,537 0 867,537

01 국고보조금반환금 615,716 0 615,716

○가축방역약품 29,408 0 29,408

○2017년 한우복합산업 육성사업(사고이월)

1,000 0 1,000

○2018년 한우복합산업 육성사업 27,364 0 27,364

○브루셀라채혈비 6,602 0 6,602

○차량무선인식장치 통신료 6,656 0 6,656

○산란계농장환경개선사업 7,200 0 7,200

○축산방역 국비사업 이자반납액(국비)

97 0 97

○공동방제단 운영비(이자포함) 15,382 0 15,382

○2018년 학교우유급식 지원사업 4,728 0 4,728

○2018년 액비살포비 지원사업 30,000 0 30,000

○2018년 길고양이 중성화 수술비 지원사업

300 0 300

○2018년 귀어귀촌 홈스테이 지원사업

4,000 0 4,000

○2018년 축사화재 안전시스템 지원사업

2,000 0 2,000

○2017년 액비저장조 지원사업(명시사고)

14,660 0 14,660

○2017년 신품종 벌 보급종 지원사업(명시)

2,670 0 2,670

29,407,950원

1,000,000원

27,363,220원

6,601,800원

6,655,320원

7,200,000원

96,980원

15,381,820원

4,727,620원

30,000,000원

300,000원

4,000,000원

2,000,000원

14,660,000원

2,670,000원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 가축분뇨 퇴액비화(퇴비사 등) 지원사

업(사고) 2,005 0 2,005

○2016년 액비저장조 지원사업(사고)

24,000 0 24,000

○2016년 축사시설현대화사업 105,000 0 105,000

○축사시설현대화사업(축산분야 ICT융복합 확산

사업) 22,361 0 22,361

○조사료생산기반 확충사업 250,000 0 250,000

○풀사료 종자공급사업 48,000 0 48,000

○HACCP컨설팅 지원사업 2,400 0 2,400

○2017년 유소년승마단 창단지원(명시)

9,115 0 9,115

○2018년 학생승마체험지원 768 0 768

2,005,000원

24,000,000원

105,000,000원

22,360,200원

250,000,000원

48,000,000원

2,400,000원

9,114,270원

768,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 251,821 0 251,821

○가축방역약품 4,202 0 4,202

○브루셀라채혈비 4,402 0 4,402

○차량무선인식장치 통신료 1,997 0 1,997

○축산방역 국비사업 이자반납액(도비)

14 0 14

○구제역조류인플루엔자 특별방역비(특교세)

224 0 224

○구제역 예방접종 시술비 6,167 0 6,167

○동물사체 처리시설 지원 1,228 0 1,228

○자돈폐사율 감소 환경개선사업 123 0 123

○젖소대사질병 예방제지원 19 0 19

○공동방제단 운영비(이자포함) 4,615 0 4,615

○2018년 학교우유급식 지원사업 793 0 793

○2018년 고품질축산물 생산지원 208 0 208

○2018년 축사 유해해충 구제사업 299 0 299

○2018년 액비살포비 지원사업 9,000 0 9,000

○2018년 길고양이 중성화 수술비 지원사업

360 0 360

○2018년 귀어귀촌 홈스테이 지원사업

2,400 0 2,400

○2018년 고품질 양봉기자재 지원사업

79 0 79

○2018년 가축재해 농업인 부담금 지원사업

5,328 0 5,328

○2018년 내수면 양식장 기자재원사업 1 0 1

○2018년 폭염대비 가축환경 개선사업

540 0 540

○2018년 폭염대비 가축환경 개선사업(스트레스

완화제) 45 0 45

○2017년 액비저장조 지원사업(명시사고)

10,995 0 10,995

4,201,140원

4,401,200원

1,996,550원

13,850원

223,560원

6,166,900원

1,227,280원

122,730원

18,550원

4,614,760원

792,630원

207,440원

298,540원

9,000,000원

360,000원

2,400,000원

78,200원

5,327,390원

120원

540,000원

44,110원

10,995,000원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 가축분뇨 퇴액비화(퇴비사 등) 지원사

업(사고) 602 0 602

○2016년 액비저장조 지원사업(사고)

24,000 0 24,000

○2018년 대표관광지 육성사업[당해(이자포함)]

52,471 0 52,471

○2017년 대표관광지 육성사업 반납 이자

3,154 0 3,154

○2017년 대표관광지 육성사업[명시(이자포함)]

23,316 0 23,316

○2016년 대표관광지 육성사업[명시(이자포함)]

16,543 0 16,543

○2016년 대표관광지 육성사업(사고)이자 반납

58 0 58

○친환경축산물 인증비 지원사업 1,080 0 1,080

○HACCP컨설팅 지원사업 540 0 540

○고능력 암소축군 조성사업 12,000 0 12,000

○송아지 생산안정 지원사업 4,300 0 4,300

○조사료 생산기반확충사업 55,000 0 55,000

○2018년 학생승마체험지원 256 0 256

○2017년 말산업활성화지원 1,982 0 1,982

○2018년 말산업활성화지원 3,480 0 3,480

601,500원

24,000,000원

52,470,810원

3,153,840원

23,315,550원

16,542,140원

57,840원

1,080,000원

540,000원

12,000,000원

4,300,000원

55,000,000원

256,000원

1,982,000원

3,480,000원
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